证券代码：002694               证券简称：顾地科技              公告编号： 2020-025

顾地科技股份有限公司

2019 年度财务决算报告

顾地科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据经过审计的 2019 年度财

务报表以及经营成果，结合公司实际运营中的具体情况，经研究分析，现将公司

2019 年度财务决算情况报告如下：

一、财务报告审计意见

根据 2018 年度股东大会决议，公司聘请中勤万信会计师事务所（特殊普通

合伙）为公司 2019 年度财务审计机构。经中勤万信会计师事务所（特殊普通合

伙）审计，公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反

映了公司 2019 年 12 月 31 日的合并及母公司财务状况以及 2019 年度的合并及母

公司经营成果和现金流量，并为公司 2019 年度财务报告出具了带强调事项段无

保留意见审计报告。

二、主要财务数据

                                                        单位：元

项 目 2019 年度 2018 年度 增减比例（%）

营业收入（元）  1,640,363,485.98   1,664,377,834.38  -1.44%

营业利润（元）  12,917,887.71   -152,597,740.93  108.47%

利润总额（元）  12,969,570.91   -152,087,700.72  108.53%

净利润（元）  -12,106,044.50   -138,890,447.04  91.28%

归属于母公司股东的净利润（元）  10,677,564.93   -115,748,349.05  109.22%

总资产（万元）  2,915,772,272.39   2,679,978,897.52  8.80%

归属于母公司股东权益（元）  987,449,106.24   976,771,541.31  1.09%

基本每股收益（元）  0.02   -0.20  110%

扣除非经常性损益后基本每股收益

（元）
-0.03 -0.27 88.89%

加权平均净资产收益率（%） 1.09 -11.13 上升 12.22 个百分点

扣除非经常性损益后加权净资产收益

率（%）
-1.69 -14.92 上升 13.23 个百分点

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司报告期内财务状况、经营成果、现金流量分析以及强调事项段等相关内

容详见公司 2019 年年度报告及相关公告。

特此公告。

                                             顾地科技股份有限公司

                                                  董  事  会

                                                2020 年 6 月 23 日